
ZARZĄDZENIE NR 10/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 i 6 lit a oraz 7 lit 
a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 120 475,00 zł do kwoty 
421 272 910,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 120 475,00 zł do kwoty 
413 594 147,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 120 475,00 zł do kwoty 
412 782 781,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 120 475,00 zł do kwoty 
350 785 213,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Lesznowola od 
właścicieli nieruchomości w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po 
zmianach. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Lesznowola w 2025 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 – po zmianach. 

§ 4. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 818,00 105 568,00 257 386,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 456,00 105 568,00 251 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
145 456,00 105 568,00 251 024,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 196,00 491,00 2 687,00 

 75495  Pozostała działalność 2 196,00 491,00 2 687,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 196,00 491,00 2 687,00 

758   Różne rozliczenia 60 524 363,00 513 268,00 61 037 631,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 466 166,00 513 268,00 2 979 434,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 016 159,00 513 268,00 2 529 427,00 

852   Pomoc społeczna 952 950,00 465 180,00 1 418 130,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 981,00 408 480,00 421 461,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 408 480,00 408 480,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 89 880,00 20 384,00 110 264,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
89 880,00 20 384,00 110 264,00 

 85295  Pozostała działalność 13 519,00 36 316,00 49 835,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 35 616,00 35 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 800,00 700,00 4 500,00 

855   Rodzina 8 133 602,00 35 968,00 8 169 570,00 

 85595  Pozostała działalność 201 669,00 35 968,00 237 637,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 201 669,00 35 968,00 237 637,00 

Razem 420 152 435,00 1 120 475,00 421 272 910,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 818,00 105 568,00 257 386,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 456,00 105 568,00 251 024,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

145 456,00 105 568,00 251 024,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 196,00 491,00 2 687,00 

 75495  Pozostała działalność 2 196,00 491,00 2 687,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 196,00 491,00 2 687,00 

758   Różne rozliczenia 60 524 363,00 513 268,00 61 037 631,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 466 166,00 513 268,00 2 979 434,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 016 159,00 513 268,00 2 529 427,00 

852   Pomoc społeczna 952 950,00 465 180,00 1 418 130,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 981,00 408 480,00 421 461,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 408 480,00 408 480,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 89 880,00 20 384,00 110 264,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

89 880,00 20 384,00 110 264,00 

 85295  Pozostała działalność 13 519,00 36 316,00 49 835,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 35 616,00 35 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 800,00 700,00 4 500,00 

855   Rodzina 8 133 602,00 35 968,00 8 169 570,00 

 85595  Pozostała działalność 201 669,00 35 968,00 237 637,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 201 669,00 35 968,00 237 637,00 

Razem 412 473 672,00 1 120 475,00 413 594 147,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

164 818,00 105 568,00 270 386,00 270 386,00 111 836,00 108 142,00 3 694,00 0,00 158 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
158 456,00 105 568,00 264 024,00 264 024,00 105 474,00 101 780,00 3 694,00 0,00 158 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
90 600,00 67 950,00 158 550,00 158 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
35 500,00 33 400,00 68 900,00 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 925,00 5 660,00 11 585,00 11 585,00 11 585,00 11 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
737,00 808,00 1 545,00 1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 3 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 194,00 -5 500,00 3 694,00 3 694,00 3 694,00 0,00 3 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 860 696,00 491,00 1 861 187,00 1 861 187,00 1 547 187,00 214 987,00 1 332 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 87 196,00 491,00 87 687,00 87 687,00 87 687,00 2 687,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 840,00 411,00 2 251,00 2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

356,00 80,00 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 204 708 478,00 513 268,00 205 221 746,00 201 420 824,00 158 149 965,00 130 733 066,00 27 416 899,00 37 374 778,00 4 837 660,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 800 922,00 3 800 922,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 454 375,00 290 000,00 93 744 375,00 89 943 453,00 79 993 409,00 70 408 579,00 9 584 830,00 6 283 510,00 2 608 113,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 800 922,00 3 800 922,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 1 820,00 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
983,00 280,00 1 263,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 50 600,00 10 400,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 795,00 3 724,00 14 519,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 261 446,00 -1 628,00 259 818,00 259 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 917,00 338,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

724 980,00 -14 934,00 710 046,00 710 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

200 000,00 290 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
6 878 365,00 20 000,00 6 898 365,00 6 898 365,00 6 260 820,00 5 768 547,00 492 273,00 400 000,00 237 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  47 409 558,00 37 000,00 47 446 558,00 47 446 558,00 26 843 612,00 19 587 706,00 7 255 906,00 20 000 000,00 602 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 539 070,00 -3 000,00 536 070,00 536 070,00 536 070,00 536 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
50 000,00 40 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 131 325,00 3 000,00 9 134 325,00 9 134 325,00 9 091 725,00 8 125 199,00 966 526,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

5 000,00 3 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

6 763 821,00 163 268,00 6 927 089,00 6 927 089,00 2 274 947,00 2 142 253,00 132 694,00 4 563 268,00 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 

sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 163 268,00 163 268,00 163 268,00 0,00 0,00 0,00 163 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 376 748,00 465 180,00 8 841 928,00 8 841 928,00 7 815 807,00 4 461 121,00 3 354 686,00 0,00 1 026 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
1 306 981,00 408 480,00 1 715 461,00 1 715 461,00 1 715 461,00 16 981,00 1 698 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 290 000,00 408 480,00 1 698 480,00 1 698 480,00 1 698 480,00 0,00 1 698 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 241 880,00 20 384,00 262 264,00 262 264,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 260 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 239 880,00 20 384,00 260 264,00 260 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 234 599,00 36 316,00 270 915,00 270 915,00 256 364,00 147 850,00 108 514,00 0,00 14 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 800,00 700,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 898,00 35 616,00 101 514,00 101 514,00 101 514,00 0,00 101 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 467 182,00 35 968,00 9 503 150,00 9 503 150,00 1 778 833,00 1 238 315,00 540 518,00 653 400,00 7 070 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 266 669,00 35 968,00 302 637,00 302 637,00 67 980,00 2 302,00 65 678,00 0,00 234 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
198 689,00 35 968,00 234 657,00 234 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
34 117 880,00 0,00 34 117 880,00 32 982 036,00 32 974 536,00 1 808 482,00 31 166 054,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 1 135 844,00 1 135 844,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 20 777 800,00 20 770 300,00 1 611 482,00 19 158 818,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 180,00 -3 600,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 500,00 3 600,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 197 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 -400,00 179 600,00 179 600,00 179 600,00 179 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 520 802,00 0,00 6 520 802,00 4 698 802,00 4 463 802,00 2 811 000,00 1 652 802,00 160 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 520 802,00 0,00 6 520 802,00 4 698 802,00 4 463 802,00 2 811 000,00 1 652 802,00 160 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 1 822 000,00 1 822 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 625,00 40 000,00 326 625,00 326 625,00 326 625,00 0,00 326 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 847 177,00 -40 000,00 807 177,00 807 177,00 807 177,00 0,00 807 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 411 662 306,00 1 120 475,00 412 782 781,00 350 785 213,00 274 393 977,00 167 611 816,00 106 782 161,00 53 088 558,00 14 764 257,00 1 478 421,00 0,00 7 060 000,00 61 997 568,00 61 997 568,00 318 861,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 1 820,00 10 520,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 983,00 280,00 1 263,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 50 600,00 10 400,00 61 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 795,00 3 724,00 14 519,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 261 446,00 -1 628,00 259 818,00 

  4431 Różne opłaty i składki 917,00 338,00 1 255,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  724 980,00 -14 934,00 710 046,00 

Razem 1 797 282,00 0,00 1 797 282,00 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Tabela Nr 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 180,00 -3 600,00 580,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 3 600,00 6 100,00 

Razem 20 827 800,00 0,00 20 827 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lesznowola w 2025 

roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80149 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 268,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 268,00 

Razem 

plan przed zmianą 6 152 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 428 590,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 268,00 

plan po zmianie 6 152 184,00 0,00 8 727 400,00 37 008 000,00 0,00 3 591 858,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 10/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 29 maja 2025 roku 

Załącznik Nr 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 818,00 105 568,00 257 386,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 456,00 105 568,00 251 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
145 456,00 105 568,00 251 024,00 

Razem 8 509 067,00 105 568,00 8 614 635,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 818,00 105 568,00 257 386,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 145 456,00 105 568,00 251 024,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  90 600,00 67 950,00 158 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 29 000,00 64 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 925,00 4 910,00 10 835,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00 458,00 1 195,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 250,00 13 250,00 

Razem 8 509 067,00 105 568,00 8 614 635,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D7398B4-B446-43F0-9727-DF8911795E57. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


